



NÁVRH ZÁVÄZNÝCH ZMLUVNÝCH PODMIENOK

Zmluva o dielo č. ...1/9/2014... (doplní uchádzač)

(uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení zmien a doplnkov Obchodného zákonníka)
medzi:

Názov: **Obec Rešica**
Sídlo: Obecný úrad Rešica 112, 044 73 Buzica
Zastúpený: Ing. František Bodnár – starosta obce
IČO: 00324647
DIČ: 2020751282
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu: 20828-542/0200 a IBAN: SK820200000000020828542
ako Objednávateľ (ďalej len Objednávateľ)

a

Názov: Uhlar s.r.o.
Sídlo: Trnkova 12 080 06 Prešov
Zastúpená: Uhlar Ján - konateľ
Zapísaná: O S Prešov zložka s.r.o. 27099/P
IČO: 46932151
DIČ: 2023663136
IČ DPH:
Bankové spojenie: Tatra banka a.s. Bratislava
číslo účtu: 2929887391/1100
ako Zhotoviteľ (ďalej len Zhotoviteľ)

I. Úvodné ustanovenia

- 1.1 Zmluvné strany berú na vedomie, že Objednávateľ z tejto zmluvy o dielo získal, ako partner v projektovej žiadosti nenávratné finančné prostriedky prostredníctvom projektu „Vytvorenie medzinárodnej vzdelávacej siete na podporu MSP“ s kódom projektu HUSK/1101/1.1.1/0296, ktorý je realizovaný cez Program cezhraničnej spolupráce Maďarská republika – Slovenská republika 2007 – 2013.
- 1.2 Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup podľa príslušných ustanovení §9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní.

II. Východiskové podklady a údaje

- 2.1 Východiskové údaje:
 - a) Názov zákazky: **„Telekomunikačné vybavenie a podpora“**
 - b) Rozpočtové položky projektu: po úprave rozpočtu časť položky č. 5.1.1
 - c) Miesto plnenia: Obec Rešica, Obecný úrad Rešica 112, 044 73 Buzica - Medzinárodný podnikateľský vzdelávacie inštitút v Rešici
 - d) Splnomocnený zástupca kupujúceho: Ing. František Bodnár; starosta obce
- 2.2 Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy sú:
 - Podmienky súťaže (prieskumu trhu) pre danú akciu,
 - Cenový list a špecifikácia dodávky zmluvy o dielo – Príloha č.1, ako nedeliteľná príloha zmluvy;

III. Predmet plnenia

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo špecifikované v čl. III. bode 3.2 tejto zmluvy, pre realizáciu diela, definované v podmienkach súťaže pre túto akciu a odovzdať ho Objednávateľovi. Objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu.
- 3.2 Závazok zhotoviť dielo, ktorého špecifikácia bola predložená zhotoviteľom v rámci vyhlásenej súťaže a znamená, že predmetom plnenia je realizácia diela - TELEKOMUNIKAČNÉHO VYBAVENIA A PODPORY pre rekonštruovaný Medzinárodný podnikateľský vzdelávacie inštitút v Rešici. Dielo sa

skladá z týchto častí - **Kamerový systém - Elektronická zabezpečovacia signalizácia(EZS) - Zariadenia televíznych a satelitných rozvodov(TSR) a Domáceho dorozumievacieho zariadenia(DDZ)**, podľa objednávateľom poskytnutých informácií a dokumentácie.

- 3.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť aj práce nad rozsah diela vymedzeného v tejto zmluve za úhradu, ak budú potrebné a to na základe dodatku k tejto zmluve podpísanom oboma zmluvnými stranami.
- 3.4 Uvedený predmet tejto zmluvy je zmluvným stranám jasný, tieto ho akceptujú a na jeho zabezpečenie vynaložia všetky svoje odborné vedomosti, možnosti a dohodnutú časovú kontinuitu.

IV. Práva a povinnosti Zhotoviteľa

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje po dobu účinnosti tejto zmluvy vykonať dohodnuté činnosti a to tak, aby bolo požadované dielo podľa časti rozpočtovej položky č.5.1.1 odovzdané v zmysle predmetu zmluvy.
- 4.2 Zhotoviteľ je povinný rešpektovať záujmy Objednávateľa, konať v súlade s prípadne udelenou plnou mocou a pokynmi Objednávateľa, oznamovať mu nevyhnutné informácie, ktoré má k dispozícii. Ďalej je povinný poskytnúť všetky dôležité informácie súvisiace so záujmom Objednávateľa.
- 4.3 Pokiaľ pre splnenie predmetu tejto zmluvy, t.j. realizáciu diela - Kamerový systém - Elektronická zabezpečovacia signalizácia(EZS) - Zariadenia televíznych a satelitných rozvodov(TSR) a Domáceho dorozumievacieho zariadenia(DDZ), je potrebné udelenie plnomocenstva, je Zhotoviteľ oprávnený konať len v jeho rozsahu.
- 4.4 Zhotoviteľ je povinný vykonávať svoju činnosť len svojim štatutárnym zástupcom, splnomocnencom, zamestnancom, alebo zmluvne dohodnutou treťou osobou. Za záväzky Zhotoviteľa voči tretej osobe Objednávateľ nezodpovedá. Zhotoviteľ je oprávnený vykonávať obdobnú činnosť, ktorá je predmetom tejto zmluvy i v prospech iných osôb, akou je v tomto prípade Objednávateľ.
- 4.5 Zhotoviteľ je oprávnený vyžiadať si od Objednávateľa doplňujúce dokumenty za účelom vypracovania predmetu zmluvy na realizované dielo. Zhotoviteľ nie je povinný preverovať pravosť a relevantnosť dokladov predložených Objednávateľom. Za tieto zodpovedá v plnom rozsahu Objednávateľ.
- 4.6 Zhotoviteľ má nárok a Objednávateľ má povinnosť zaplatiť v tejto zmluve dohodnutú finančnú odmenu. Objednávateľ finančnú odmenu zaplatí vo výške a spôsobom v tejto zmluve uvedenom.

V. Práva a povinnosti Objednávateľa

- 5.1 Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť Zhotoviteľovi všetky doplňujúce písomnosti, dokumentáciu, informácie, a podklady, ak to bude nevyhnutné pre realizáciu predmetu zmluvy. Objednávateľ zodpovedá za pravosť, pravdivosť a kompletnosť poskytnutých podkladov a informácií. Objednávateľ je povinný rešpektovať usmernenia a požiadavky Zhotoviteľa a riadiť sa jeho pokynmi.
- 5.2 Pokiaľ je to nutné pre zabezpečenie predmetu tejto zmluvy a záujmov Objednávateľa, tento vydá Zhotoviteľovi splnomocnenie na právne úkony v plnomocenstve bližšie špecifikované.
- 5.3 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Zhotoviteľovi dohodnutú finančnú odmenu a to spôsobom a v termíne v tejto zmluve uvedenom.
- 5.4 Objednávateľ je povinný bez zbytočného odkladu oznámiť Zhotoviteľovi všetky informácie, dokumenty a skutočnosti majúce vzťah k vypracovaniu predmetu zmluvy a podmieňujúce jej vypovedaciu schopnosť.
- 5.5 Objednávateľ je povinný spolupracovať pri spracovávaní predmetu zmluvy a na spoluprácu identifikuje pracovníkov aj s definovaním ich kompetencií na plnení predmetu zmluvy. Títo sa budú spolupodieľať na vypracovaní predmetu zmluvy v súlade s pokynmi Zhotoviteľa súvisiacimi s termínovým a vecným plnením.

VI. Cena

- 6.1 Cena za dielo v zmysle predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. a Prílohy č.1 – Cenového listu a špecifikácie dodávky zmluvy o dielo, ako nedeliteľnej prílohy zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách.
- 6.2 Práce a náklady do rozpočtu nezahrnuté, možno účtovať iba vtedy, ak ich písomne vopred schváli objednávateľ.
- 6.3 Platba za dielo, ktoré je definované v predmete plnenia tejto zmluvy bude uhradená na základe odovzdania diela(odovzdávacieho protokolu) so splatnosťou faktúr 14 dní od jej doručenia objednávateľovi. Súčasťou je aj úhrada dane z pridanej hodnoty (DPH), ak je Zhotoviteľ platcom DPH.

6.4 Cena za dodávku premetu zmluvy bez DPH -	.13.990,56...EUR
DPH (20%)0,00...EUR
Cena spolu	.13.990,56...EUR

- 6.5 Zhotoviteľ prehlasuje, že je/**nie je** platcom DPH.¹
- 6.6 Cena takto dohodnutá je cenou pevnou a nemennou. Pevná cena nemôže byť menená jednostranným úkonom žiadnej zmluvnej strany.
- 6.7 Pevná cena v sebe zahŕňa všetky výkony a náklady k zhotoveniu diela, vrátane súbežných nárokov zhotoviteľa, ako obchodné prirážky, dovozné prirážky a všetky vedľajšie rozpočtové náklady a všetky pridružené výkony. Realizácia diela v sebe zahŕňa, dopravu, vyloženie tovarov na určenom mieste - inštaláciu zariadení, vyloženie zariadení na mieste inštalácie, navážanie všetkých častí zariadení na miesto inštalácie, prípravu miesta inštalácie(stavebné úpravy) predpríprava pre možnosti inštalácie, ak je potrebné, umiestnenia zariadení(inštalácia), likvidáciu obalových materiálov a odpadov vzniknutých z inštalácie, uvedenie zariadení do prevádzky - na základe pripojenia ku zdroju a spustenia zariadení do prevádzky podľa požadovaných postupov. Prevedenie skúšobnej prevádzky po inštalovaní všetkých potrebných súčastí dodávky a zaškolenie obsluhy-vyškolenie vybraných zamestnancov objednávateľa - správne spúšťanie a štartovanie dodávaných zariadení, oboznámenie s funkciami dodávaných zariadení, s jeho komponentmi, programom a softwarovým vybavením, zaučenie programovania, oboznámenie s manipuláciou, rozoznávanie systémových hlásení a chybových hlásení zariadení až po správne vypínanie a odstávku.
- 6.8 Objednávateľ uhradí cenu predmetu zmluvy na základe účtovného dokladu(faktúry), ktorá bude vyhotovená v **troch origináloch**.
- 6.9 Faktúra musí mať náležitosti stanovené všeobecne záväzným právnym predpisom SR. V prípade, že sa jedná o zahraničného zhotoviteľa, ten predloží faktúry aj v jazyku slovenskom, pričom za preklad a jeho správnosť zodpovedá v plnom rozsahu zhotoviteľ.
- 6.10 Chybné faktúry je objednávateľ oprávnený vrátiť na prepracovanie a počas tejto doby nie je v omeškani s úhradou, prestáva plynúť lehota splatnosti a táto celá plynie znovu odo dňa doručenia opravenej (novej) faktúry.

VII. Osobitné dojednania

- 7.1 Zmluvné strany súhlasne prehlasujú a zaväzujú sa získať informácie o zmluvnom partnerovi neposkytovať, okrem subjektov zainteresovaných podľa tejto zmluvy, ďalším iným osobám.
- 7.2 Účastníci zmluvy prehlasujú obsah zmluvy a skutočnosti, o ktorých sa strany dozvedia pri plnení zmluvy za obchodné tajomstvo a nikto z nich nie je oprávnený s ním bez súhlasu druhého účastníka oboznámiť tretiu osobu, okrem prípadov, kedy ide o bežné dostupné informácie a ďalej informácie, o ktorých nemožno rozumne predpokladať, že by druhý účastník trval na ich utajení, alebo je to nevyhnutné pre plnenie tejto zmluvy.
- 7.3 Účastníci zmluvy sa zaväzujú, že pri výkone činnosti podľa tejto zmluvy budú postupovať v súlade s etickými princípmi, pravidlami a spôsobmi správania, ktoré plne zodpovedajú jej poslaniu, a jej prístupmi k dodržiavaniu právnych a etických zásad v podnikaní.

VIII. Čas plnenia

- 8.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať objednávateľovi dielo zhotovené v rozsahu a kvalite vymedzenej v čl. III. tejto zmluvy a Prílohy č.1 – Cenového listu a špecifikácie dodávky zmluvy o dielo, ako nedeliteľnej prílohy zmluvy v termíne maximálne do 20dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
- 8.2 Začatie prác na diele: *29.9.2019* doplnené na základe nadobudnutia účinnosti zmluvy
 Dokončenie prác na diele: *29.9.2019* doplnené na základe nadobudnutia účinnosti zmluvy
 Odovzдание diela: *29.9.2019* doplnené na základe nadobudnutia účinnosti zmluvy
- 8.3 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzдание pred dohodnutým termínom, objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať aj v skoršom termíne ponúkanom zhotoviteľom.
- 8.4 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

IX. Spoločné a záverečné dojednania

- 9.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že strpí výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s poskytnutým dielom, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku HUSK/1101/1.1.1/0296 a to oprávnenými osobami v zmysle článku 12 Všeobecných

¹ Nehodiace sa preškrtné

- zmluvných podmienok Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku HUSK/1101/1.1.1/0296 a poskytne im všetku potrebnú súčinnosť.
- 9.2 Zmluvné strany dohodli platnosť a účinnosť tejto zmluvy do odovzdania predmetu zmluvy a vyplatením dohodnutej finančnej odmeny Zhotoviteľovi.
- 9.3 Zmeny alebo doplnky tejto zmluvy je možné robiť len písomnými dodatkami k zmluve. Zmluvné strany sa zaväzujú vyjadriť k návrhu dodatku v lehote do 3 pracovných dní od jeho doručenia. Po rovnakú dobu je návrhom viazaný navrhovateľ.
- 9.4 Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť spory vyplývajúce z tejto zmluvy prednostne formou zmieru prostredníctvom zástupcov svojich štatutárnych orgánov. V prípade, že spor sa nevyrieši zmierom, ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená predložiť spor na riešenie príslušnému súdu v SR.
- 9.5 V ostatných vzťahoch neupravených touto zmluvou platí Obchodný zákonník a platné právne predpisy.
- 9.6 Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu si prečítali, dobrovoľne, slobodne bez nátlaku ju uzatvárajú a súhlasia s jej obsahom a na znak súhlasu uvedomujúc si vzájomné práva a povinnosti z nej vyplývajúce ju podpisujú. Ďalej prehlasujú, že zmluva nebola uzavretá v tiesni, ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok.
- 9.7 Táto zmluva nadobúda platnosť podpisom oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia. Táto zmluva je vyhotovená v 3 exemplároch, z ktorých 2 sú pre objednávateľa, 1 pre zhotoviteľa.

V...Prešove...., dňa 3. 7. 2024.....

Uhlar, s.r.o.
Trnkova 2400/12, 080 06 PREŠOV
IČO: 46 932 151
DIČ: 2022669186

Zhotoviteľ: Uhlar s.r.o.
V zastúpení: Uhlar Ján konateľ
obce

V Rešici, dňa 3. 7. 2024



Objednávateľ: **Obec Rešica**
V zastúpení: Ing. František Bodnár, starosta

Príloha č. 1 - Cenový list a špecifikácia dodávky ku Zmluve o dielo č.1/9/2014 „TELEKOMUNIKAČNÉ VYBAVENIE A PODPORA “

Rozpočtová položka	Predmet	Požadovaná špecifikácia	Cena za jednotku bez DPH v €	Počet jednotiek	Cena bez DPH spolu v €	DPH	Cena spolu za položku v €
5.1.1	Kamerový systém	Dodávka zariadenia kamerového systému					
	Kamerový systém	Farebná kompaktná D/N kamera s IR a varifokálnym objektívom 2,8-12mm, 700Tvr, IP66	117,30	4	469,20		469,20
	Kamerový systém	Spoločný napájací zdroj stabilizovaný 12V, rozdeľovací kábel, konektory	48,96	1	48,96		48,96
	Kamerový systém	8 kanálový DVR s kompresiou H.264, 4CIF 25sn/s, vstavaný Webserver umožňujúci kompletnú správu a monitoring, diaľkovým ovládaním, prehrávanie záznamu - 8 kanálov súčasne	822,60	1	822,60		822,60
	Kamerový systém	HDD IT	139,90	1	139,90		139,90
	Kamerový systém	Kábel pre napájanie a prenos videosignálu	0,61	130	78,90		78,90
	Kamerový systém	Popisovací kábový štítok	0,32	4	1,29		1,29
	Kamerový systém	Drobný montážny materiál	25,83	1	25,83		25,83
	Kamerový systém	Montáž zariadenia kamerového systému					
	Kamerový systém	Montáž kamery v kryte na konzole, statív	4,84	4	19,37		19,37
	Kamerový systém	Montáž konzoly na stenu do výšky 3 m, nosnosti do 5 kg	8,61	4	34,44		34,44
	Kamerový systém	Montáž zdroja, pripojenie, preskúšanie, nastavenie, príprava	3,44	1	3,44		3,44
	Kamerový systém	Montáž 8 DVR záznamového zariadenia	21,52	1	21,52		21,52
	Kamerový systém	Uved rozvodu do chodu, prepojenie zariadenia, preverenie a premeranie, nastavenia -kamera diaľkovo ovládaná	53,81	4	215,23		215,23
	Kamerový systém	Uvedenie zariadenia do prevádzky	129,14	1	129,14		129,14
	Kamerový systém	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	0,26	100	25,83		25,83
	Kamerový systém	Káble slaboproudové do 7 mm priemeru v rúrkach, lištách	0,84	100	83,94		83,94
	Kamerový systém	Vybúranie otvoru v tehlovom murive pr. 60 mm, hrúbky 150 mm	4,62	4	18,08		18,08
	Kamerový systém	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárníc do hf. 30 mm a š. do 70 mm	7,10	100	710,25		710,25
	Kamerový systém	Zhotovenie kábového štítka, vyrazenie znaku, ovinutie štítka	0,28	4	1,14		1,14
Spolu za Kamerový systém					2 849,05	0,00	2 849,05
Elektronická zabezpečovacia signalizácia - EZS							
5.1.1	EZS	Dodávka zariadenia EZS					
	EZS	Ústredná 192 slučiek, 8 častí, zbernicová	82,06	1	82,06		82,06
	EZS	Skrinka štandardná s trafom	53,81	1	53,81		53,81
	EZS	Akumulátor 12V/7Ah	21,52	1	21,52		21,52
	EZS	Infrapasívny detektor duálny, zbernicový	25,56	19	485,61		485,61
	EZS	Detektor rozbitia skla, zbernicový	26,37	5	131,83		131,83
	EZS	Magnetický detektor	3,01	5	15,07		15,07
	EZS	LCD klávesnica, zbernicová	112,99	2	225,99		225,99
	EZS	Vonkajšia zálohovaná siréna s výbojkou, 118dB, dvojité krytie	73,18	1	73,18		73,18
	EZS	GSM/GPRS modul - hlas, SMS, PCO, povely	156,04	1	156,04		156,04
	EZS	Telefónny hlasový modul	58,11	1	58,11		58,11
	EZS	Kábel pre pripojenie senzorov	0,41	400	165,29		165,29
	EZS	Popisovací kábový štítok	0,32	29	9,36		9,36
	EZS	Drobný montážny materiál	32,28	1	32,28		32,28
	EZS	Montáž zariadenia EZS					
	EZS	Montáž ústredne, slučiek, uzemnenie, zapojenie siete, montáž AKU	32,28	1	32,28		32,28
	EZS	Montáž klávesnice	6,46	2	12,91		12,91
	EZS	Montáž pasívneho detektora, upevnenie, zapojenie káblov, nastavenie a smerovanie	5,92	22	130,21		130,21
	EZS	Montáž dverového kontaktu, namontovanie na úchytné body alebo konštrukciu zapojenie prívodov, preskúšanie funkcie	4,52	5	22,60		22,60
	EZS	Montáž modulov, signalizačných prvkov, komunikátora	10,76	2	21,52		21,52
EZS	Záverčné oživenie a funkčné odskúšanie zariadenia EZS v rozsahu 1 ústredne	32,28	1	32,28		32,28	
EZS	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	0,26	400	103,31		103,31	
EZS	Káble slaboproudové do 7 mm priemeru v rúrkach, lištách	0,84	400	335,76		335,76	
EZS	Vybúranie otvoru v tehlovom murive pr. 60 mm, hrúbky 150 mm	4,62	15	67,80		67,80	
EZS	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárníc do hf. 30 mm a š. do 70 mm	7,10	400	2 841,01		2 841,01	
EZS	Zhotovenie kábového štítka, vyrazenie znaku, ovinutie štítka	0,28	29	8,24		8,24	
Spolu za Elektronickú zabezpečovaciu signalizáciu - EZS					5 118,07	0,00	5 118,07
Dodávka zariadenia televízne a satelitné rozvody - TSR							
5.1.1	TSR	Satelitný multiprepínač s piatimi vstupmi a šiestimi výstupmi, s pasívnym pozemným vstupom, so zabudovaným napájacím zdrojom chráneným prúdovou poisťou a protiskratovou ochranou so zvukovou signalizáciou.	279,80	1	279,80		279,80
	TSR	LNB Quattro konvertor	15,07	2	30,13		30,13
	TSR	Parabolická anténa 85cm, Al	30,13	1	30,13		30,13
	TSR	Multifrekv. univerzálny 2xLNB	12,16	1	12,16		12,16
	TSR	Konzola pre parabolu	13,77	1	13,77		13,77
	TSR	Zásuvka TV+RD+SAT priebežná	10,59	4	42,36		42,36
	TSR	Zásuvka TV+RD+SAT koncová	10,59	8	84,71		84,71
	TSR	Koaxiálny kábel	0,61	300	182,08		182,08
	TSR	Krabica prístrojová	0,14	12	1,70		1,70
	TSR	Popisovací kábový štítok	0,32	12	3,87		3,87
	TSR	Drobný montážny materiál	32,28	1	32,28		32,28
	TSR	Montáž zariadenia TSR			0,00		0,00
	TSR	Instalácia satelitného multiprepínača, osadenie do 19" racku	12,91	10	129,14		129,14
	TSR	Kompletizácia a upevnenie paraboly na konzolu	36,16	1	36,16		36,16
	TSR	Montáž účasť zásuvky, bez zapoj. koax.káblov, prichodná resp. koncová	6,33	12	75,93		75,93
	TSR	Ukončenie koaxiálnych káblov pre anténne zvody na káblí vonkajšieho priemeru 10 mm	2,20	12	26,34		26,34
	TSR	Pripojenie zosilňovacej súpravy na silnoproudový rozvod	28,41	1	28,41		28,41
	TSR	Nastavenie a uvedenie do prevádzky STA,TKR,nastavenie hlavnej anténovej sústavy	58,11	1	58,11		58,11
	TSR	Nastavenie a uvedenie do prevádzky STA,TKR,nastavenie sekund.zosilňovača alebo domovej stanice	33,58	1	33,58		33,58
	TSR	Nastavenie a uvedenie do prevádzky STA,TKR,meranie na účastníckom rozvode - stúpacie	15,50	2	30,99		30,99
	TSR	Nastavenie a uvedenie do prevádzky STA,TKR,meranie na účastníckej zásuvke - všetky TV kanály	4,13	12	49,59		49,59
	TSR	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	0,26	300	77,48		77,48
	TSR	Káble slaboproudové do 7 mm priemeru v rúrkach, lištách	1,43	300	430,03		430,03
	TSR	Vybúranie otvoru v tehlovom murive pr. 60 mm, hrúbky 150 mm	4,26	12	51,14		51,14
	TSR	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárníc do hf. 30 mm a š. do 70 mm	7,10	300	2 130,76		2 130,76
	TSR	Zhotovenie kábového štítka, vyrazenie znaku, ovinutie štítka	0,28	12	3,41		3,41
	Spolu za Dodávku zariadenia televízne a satelitné rozvody - TSR					3 874,07	0,00

Dodávka domáceho dorozumievacieho zariadenia - DDZ							
5.1.1	DDZ	Kamerová jednotka farebná, pre 4 nezávislých účastníkov, nastaviteľná kamera, prísvetlenie snímaného priestoru, podsvietená menovka spínacie relé pre zámok + protidažďový kryt	76,41	1	76,41	76,41	
	DDZ	Videotelefon farebný 7" TFT LCD, handsfree komunikácia, monitoring volajúceho a komunikácia, odomykanie dverí	121,45	4	485,81	485,81	
	DDZ	Elektrický zámok s nízkym odoberom vhodný pre zapojenie bez nutnosti externého zdroja	43,05	1	43,05	43,05	
	DDZ	Napájací zdroj, separátor napájania, videodistribútor	40,89	1	40,89	40,89	
	DDZ	Kábel pre prenos signálu a napájania LVFCY TP 2x2x1mm2	0,41	250	103,31	103,31	
	DDZ	Chránička dvojplášťová	0,35	100	34,87	34,87	
	DDZ	Popisovací káblový štítek	0,32	4	1,29	1,29	
	DDZ	Drobný montážny materiál	25,83	1	25,83	25,83	
	DDZ	Montáž zariadenia DDZ					
	DDZ	Montáž kamery v kryte na konzole, statív	19,37	1	19,37	19,37	
	DDZ	Montáž konzoly na stenu do výšky 3 m, nosnosti do 5 kg	5,17	5	25,83	25,83	
	DDZ	Montáž zdroja, pripojenie, prekušanie, nastavenie, pripovenie	10,33	1	10,33	10,33	
	DDZ	Uved.rozvodu do chodu, prepoj.zariadenia, preverenie a premeranie, nastavenie	14,21	4	56,82	56,82	
	DDZ	Uvedenie zariadenia do prevádzky	49,07	1	49,07	49,07	
	DDZ	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	0,26	250	64,57	64,57	
	DDZ	Káble slaboproudové do 7 mm priemeru v rúrkach, lištách	0,84	250	209,85	209,85	
	DDZ	Vybúranie otvoru v tehlovom murive pr. 60 mm, hrúbky 150 mm	4,52	4	18,08	18,08	
	DDZ	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hf. 30 mm a š. do 70 mm	6,80	130	884,00	884,00	
	Spolu za Dodávku domáceho dorozumievacieho zariadenia - DDZ				2 149,37	0,00	2 149,37
	Za zákazku spolu				13 990,56	0,00	13 990,56

V.Prešove., dňa.28.8.2014.

Za Zhotoviteľa Uhlar Ján konateľ
Podpis štatutárneho zástupcu

V. Prešove, dňa 29.8.2014

Za Objednávateľa: **Obec Rešica**
Ing. František Bodnár; starosta, obce

Uhlar, s.r.o.
Trnkova 2400/12, 080 06 PREŠOV
IČO: 46 932 151
DIČ: 2023663136

